# ¥5TT Brell S WRTET U4 oY ey O NI, dEviia YR IR,
3afdr 1.1.2014 I 31.12.2015

TS
T 3iberoT Ufddei—

(@) Rured gsw f@wg Wdeie oiffe wRen vd yd =g ffafa| 1984 @1 oRT
23(2)(C)(ii) @ srfa wd faurgad U4 Afyd (Telovowlo) fRAMEe Uee WReR &I fagmfa
AT 9T (Q) (3) /85—ure—ll, fadid 17.1.1989 & SR fawg AdWd o1 HRemall gd
gd fAFRmEl @& sfdeor b1 1 uRierd, I oldl Wier fa9rT, fRHre uer & |

S & gftewd, 0 {97 Blell Sl WRIET Ud 37 Ai-ax §HE A1 IEYR gRIer & ai 1.1,
2014 ¥ 31.12.2015 & I3 DI fDel0T BRI 5 fUIT gRT febar 1 |

(@) sibaror @l & IRM e U H FFRIaRUTgIR AfR SIRjad U4 98@ Jmgad
HRIRT B

D Iga HRIPTe
1. i T Jegran 1.1.2014 ¥ 31.12.2015
HHID SUTETE HRIBTA
1. 3N elly HAR M 11.2014 9§ 31.12.2015
(M) Ta Siperor yfaeT—

T 3fPBETT Ufded & A9 IR WNR BT 7T HRATS BT ATAThT BT & SURT URT Bl
Taaq Rafa aRfkre— (1) # 3oig 8 2|
(@) 2t T Blell S W19 U9 39 AfeR 698 M IMQR RIS, d89id AR gRIEY,
frem fRrrem (Ro wo) & sideror ufdded <@ 1.1.2014 ¥ 31122015 # wE ¥ ™R
rfrafiadell &1 W@t IR—

H0  ORT e faawor afdr
o w0 ot §

1 5(@) <Tafy ST o AR i &1 e g8l H ogidbd F HRAl 36536

2 5(1) \E Ao | AR AR w i e # 9 d@ gw 1.92
CI0SI0TH0 (JMIPR) & ®T H BT T3 Heldl DI ISR W A

e | B IR

QT & URMS A9 H 6 fhal 474 U™, 246 el a9 AQT B HA fJavor & #
ENIE fear T
faf=1 gaoEl Bg uae @ Mg A IRr @1 ol sy 9 168
THTITSTT A hNHA]

5 72 HeR WG gRT MUY HUAIRAT Bl QU WU meH &1 I Bl 1.45

w
2
<

N
~

IS
~

I B AY U7 ST
6 8 U ¥ FRIMd 3AfWelg URId 7 HIAT 045
7 9 SHMERI Y PR & gHrm AN BT el 7g A R ST 16.74
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8 10 fH¥ERI & fv™ W TDS & $U H &1 g Heldl $I T Bl 11.22
JMIBR T & YTt o BT

9 16 3ANH IMYAREGAN qui Y 497 & 0T Sl R 2.11

10 18 & YHIbIen St Afery =9 g FEioT et @ fow srfdrem 48.00
f=r, fRovo ot famfor fawmr &1 ) w8 feuifse Iy &
SUARTAT AT U3 YT S bRAT

HRT—ar

AT S DHET—

AfGR <IN @ 3MAf 1.1.2014 H 31122015 & oI@RI BT IHAM ADHeToT, 2l
A BAR, WD [FRIFH (elodo) gRT faTis 2352016 ¥ fadAd 10.8.2016 & QRE Hf-&R
I BRI IR GRER H b1 1| A B [OKJd T= 8 A8 4/ 14, 6/15 AT I
® = BT T8 10/14 T 12/15 & oA & 9g4 fhar 71, 59 aRomAl &I e
Rt § ATt fhar T ® |

9 (D& Yladed T G §RT IUAE HRATg T3 Gl TF AT & IR W
IR T 2| SH AR §RT By ol Ul T HRAF ffal Teld ol SUael
FRAM W Us T AIHAARl wd FeAT & ol IR oRkar wien M ST T8
BT |

SBETT Yob—

AR =N & M@ 1,/2014 W 12/2015 & @RI & IAA ADBETIT B IADET0T
goh I33000 FAT ©| JBETT Yo Bl Iad RN Ferd, WA o udier |,
REe—09 &1 ¥@ifhd d& FUC /AFH & AIH A Ao Tg Held Fhad (oRar udlen) &I
JAEITAAT AT 2, f3AI® 9.8.2016 §RT AfGR =ATH / YT R BT T17 |

fa<ira fRerfa—

() AR =T gRT UKgd <I<F & 3@ 1,/2014 ¥ 12 /2015 dF & i@l & fa<ig Reifey
TR ot foreT fawga fdarvr aRRme—(%) R W1 fear war 2|
T  URfe AW g wfa CS Gl i RSN

-]

2014  5156490.07 16235442.00 22745400 21619386.07 18276583.00 3342803.07
2015  3342803.07 19526360.51 357083.00  23226246.58 16075089.05 7151157.53
Bank Reconcilation Statement

Balance as per Cash Book on dated 31.12.2015 7151157.53
Add:- Ch. Issued but not presented for payment upto 31.12.2015
Ch. No. 207501, Dated 28.5.2015 325.00
Ch. No. 352036, Dated 7.12.2015 10000.00
Total 10325.00 10325.00



Balance as per Bank Accounts 7161482.53
Detail of Balance as per Book Accounts on 31.12.2015

H.P. State Co-Operative Bank Rampur Account No. 4311010103428 1119831.49
H.P. State Co-Operative Bank Rampur Account No. 4341010100001 2417831.00
State Bank of India Sarhahan Account No. 11565957374 1579914.10
Account No. 30785092122 1611387.96
UCO Bank Rampur Account No. 1543010000001 310360.00
Dena Bank Rampur Account No. 133810031008 106452.00
HDFC Bank Rampur Account No. 08051450000055 15705.98

Total 37161482.53

5. & frae—

(@) AR < gRT AER SET Ao HOFERE IRt @1 gl f[Jerer 59 ufaed @
aRRMe— @ W= a1 127 B |

(@) faTi® 31.12.2015 TF AERY ST Ao H AR T365.36 G &1 o @iwT b I8 A
9 g SireT—

AR I gRT f3AI® 31.12.2015 dF TG STHT 336536492 W FRIT WAl @
USATdl R WR YR A7 {6 &6 31.12.2015 6 AR IRRNT &1 o@idd Adbs a8 A
TE o T o7 | Adps IE H A Y BT RGBT 7 BT U TRIR sifafiaar €,
Fifd arafe s § AR R &1 oaied 9 fbu Sim | wwen &1 fxig Refd arcdfds
Rerfa &1 gRafea 2 ol | o |rafy S Arorr # fFafea il &1 aRuaaar [afy w
JMERT /Y: e Re Adbs a8l H oidifdha fhar S gRlaa fear Sy ok g9 famT

DI G HIIATS! H 3T PRATIT T |

() \rafy Ao § AR Rl w® aftia et § ¥ §% grRT dodlotHo (@ER) @ WU
# o T wh T1.92 G P IR AT | I T FA IR—

Jrafy faer W gERd PR / JIffeRg & gsdid dR- R 9rr 137 6 faff= daf
ERT WEfd f[Fder w fid e & IR § ¥ Qe 31122015 @ FEAEROTER
ZI0SI0TH0 (JMIHR) & ®U H 3191932 & Pkl &I T3 ol TAqT <IN §RT 39 I Bl &1
31.12.2015 T IMMAPR fIURT A Ured &1 A1 a7 o 3R 7 &1 59 R Bl U & 8G
JIFR fIHRT | BIg UAER {HAT TAT AT | (A IFT IR0l H frfig &R W sMaegss oI
DI Y TAT G JJUTA DI N IADhe0T & FHI Yd fobar Sim GHfRea fobar Sy |

It grT waf o w affa e 3 ffr w® N fFr v Hodovwo EIIER)

$T fqaror
Sr. Name of F.D.R. Date of Amount Rated Due Maturity Received TDS
No. Bank Account investment investment of dateof  Amount amount of deducted
interest maturity maturity date by the
Bank
1  State Bank, 82130 1.9.13 437831  8.75% 1.9.14 477417 477417 0
Sarhan
82130 1.9.14 477417  8.75% 1.9.15 520581 504293 16288
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2 State Bank, 263434
Sarhan

3 State Bank, 19747
Sarhan

4 Dena Bank, 4962118
Rampur

4962262

1338660-

31004

5 Dena Bank, 1338660-

Rampur 31016

6 Dena Bank, 1338660-

Rampur 31022

7 PNB, 468398
Rampur

468398

6 99 T§ Aier—

18.8.11

4.8.13

4.8.14

4.8.15

1.9.13

19.14
1.9.15

12.4.13
12.4.14
12.4.15

7.6.12

7.6.15
25.6.13

25.6.14

211678

2454715

2654176

2876204

1185108

1282095
1390735

1416865
1536013
1665175
1585000

2038562
293165

317667

&1 o Reafd 771 geR & g
(@) AFT—
(i) =N AT Brell S e = Afvay W AT YMYR gRER, dediel YR gereR, forelr R,
(fRrarer Uce) @ 6T U4 Fid & 9USR IR & IMJAR a7 31122015 &I AF &

9.25%

8.75%

8.75%

8.75%

8.75%

9.10%
8.10%

9.00%
9.00%
8.50%
9.30%

8.30%
9.00%

9.00%

18.8.15

4.8.14
4.8.15
4.8.16

1.9.14

1.9.15
1.9.16

12.4.14
12.4.15
7.6.15

7.6.16
28.6.14

25.6.15

305165

2676654

2901236

1292257

1402808

1548755

1678990

2088384

320454

347237

widh o qNIR Reafd R oft—

284486

2654176

2876204

1282095

1390735

1536013
1665175

2038562

317667

341183
Total

20679

22478

25032

10162

12073
0

12742
13815

0
49822

0
2787

6054
191932

Afer = gRT 9 “@’-(1) ©R YA fIeRongaR A1, 3iglg @ial dol g

At Arpren off AffeR wRIE E e 5 | F AT
CIEEIC
CL ICERL] fao gm fowo fko w0 fAowmo fko w0 fAoumo
2011 RS A 3 701 30 4 904 419 8 605 449
94 & RME Ut 0 152 951 0 344 654 0 497 605
i 31.12.14 B I 3 83 981 5 249 73 9 103 54
2012 RS A 3 853 981 5 249 73 9 103 54
94 & RME Ut 0 171 653 0 245 145 0 416 798
fadi®p 31.12.15 BT =Y 4 25 634 5 494 218 9 519 852

WRIET T AEDIC AR BT Fol AT 9 fhell 519 U™ 852 el U™ w14 @™ # o1 fsar =m 2

(i) e e favg wduie aifife wveme U9 =, e, 1984 @t =T 12—T(2) @&
UIaE 1 Bl AR] T HIAT—

RAMEE Uee g e oifie SR tad = afafE, 1984 @1 gRT
12—A2)(A)(ii) & ITTIFTTAR 20% HHT ARG T ddb B e die Wb H e &=
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JUTETT oI, IR JADbeToT Bl U el Bl Wi W I fafed gon b Afer =< gR1 &7
YTl BT 3 H Tl AT AT o, e BRI SIEl 1 Ude & Ul Dl AN B H
et 38T 2, 981 S WUl B AR B B arell 3T | W UF US| W RI1ET T
H dfd BFT US @ B, SIfe b TRIR SIfFRfaar 8, e &t W dRd g S
UIeTT ! 3ffder ar] foar Ser gHfRed faar S |
(@) =ar—

ST T Brell Sl AfGR <9 Td 3R WHE e}l @& O™ MR B U feAid

31.12.2015 I 3G @ial, Yg dIal TAT A=Y G1GAT BT JaRo1 AR om—
(i) g =<

A NHATRTeN o Afer WRIEA Y goi A AfeR Fol AT
CIEEC
CL} faaxor flo wm fowmo fHo w0 fHouwo fHo w0 fHoumo
2014 IRAH A 896 910 34 936 63 39 832 973
994 & SR I 226 728 3 795 50 10 21 778
faid 31.12.14 B AW 11 123 638 38 731 113 49 854 751
2015 IRAH Ay 11 123 638 38 731 113 49 854 751
I9 ® IRE I 7 330 580 3 599 98 10 929 678
faid 31.12.15 BT A 18 454 218 42 330 211 60 784 429

Are— o A BTl St gd st sMEaIt Afer Td o R AfeR <IN YR @ @olH H SiE aid)
QT 31.12.2015 BT 60 fdhell, 784 UTH 429 o U off |

Ae— SWiAd & faRad o) & Rigdl B e S W dfexk & @oie & o 2 | (Rids 14,
R 0.046 TTH -1 AT AR 400 TTH)

(ii) ogE =AY 6 fHall 474 U™ 246 M0 I &7 wfew gHEET—

T fpeTuT Ufdes S@fy 1.1.2011 ¥ 31122013 & T 7 @)(1) T SUR™E SN
WDl Sl Ud 3 AfGR I8 <O’ YMYR gRI GIR Igg dial &1 Refd fedre
31.12.2013 BT 39 fdhell 832 UM 973 o U™ o off | (GRfe—"")

TAA DT fafS 1.1.2014 A 31.12.2015 =Y 3ANYG dlal Pl URMID AT IWRIGT A
TR 33 fdvell 358 U™ 727 0 ¥ Siar (URRMe—w) 6 fhar 474 3™ 246 M0 I™
g Al B A gRUAN fhar T gl BT 2 | I8! AR IADeIT Yfdad & AT
g Afvex = gRT R RIfd & o=y # 1 81 I8 UaRU WG u=d (olodo) &l
et JAfSRTAT A 1 faih 8.8.2016 R Suredel, #HAl WH Blell Sl AfGx =T Bl
Rerfe e & g earel Srr AT o, oifdh 3fefol FHIGT T ofkdl UNiel bl ardfdd
Rerfcr | 3T 8l BRaATIT AT | 37T $F UHRY Bl AlGR _RT §RT SIF BR el ST
I 39 fOTT BT JATHY T HRATIT WY |




(i) gg =r—

Hf*ex SR 27 AT Brefl Sl AfFER T4 o g Al-axi & =, MR gRT SN
o] gF (GRRE—’) & S uR aige dial &1 Yregdror 8 fdbar mar| afd: e 31.12,
2013 ®I QY g =<l 35 bl 983 U & A 31.12.2015 Tb AW ofl, A1 faavor =
JHR H o—

fadi® 31.12.2015 BT I fIa=oy foar  umM
M ThsdR Sl ORIEH & Afex ¥ RigT & w9 § ard) 21 969
ERORET & w9 H =lal 6 928
RIS Aax | goll Uil & w9 § =qial 5 840
gE @il (Solid) w9 H @I # 51 1 246

ool 35 983

SHG AT geia A1 oy € 6 adHE § 9., oRE el Ud YE el @
e gger JA™=  (Annual Physical Verification) @xarg Sl gAR=d &1 ST wd
JUTAT ¥ g9 39T &7 2 gfaa far Sy |
(iv) fevrae wew fag wduie aifffe WM vd foma afifgd, 1984 @1 aRiel &
UTaE 1 Dl ARL T HRAT—

fRAre uqw 25 Arduiie arie Hwerm Tan =i S, 1984 &1 €RT 12—T
(2) (B)(iii) & UTIITTIAR 60% <al DI b H A B SGIall bl IdAM o R [aha
T STT STUféra o, IR Sf@el T I URd JfWeld d §aT & dalidd & fafed ganm 2 &
S UITI I M H el ol T o, [ SR $El N Ude & UIaEEl bl oAl
IR H fImel W8T 7, 981 37 UMl &I A SR A B dlell I /i 9 Wl Uh q9d |
PR §U S UGl bl Afdere o) fbar Siem gieiere fbar o |
faf=1 veiol 8 UeM @ TS S 168 ART B ol @AM B e Al

AR 9 {6y o IR—
(1) afm Rr & I effeg &1 fdetor | S &=d W g a1 fe FEfeRaa

IR @1 A faft garoE! 2 W & wu # fafre afdaal wet ud dfeerert @
T 7 o, ST ¥ B U W Rl PR D IR AT 3168156 AN /Il by
ST B 91T oY | forgapT faaRor 71 UbR & i

eI 31.12.2015 & FARH & forg dfea aifim &1 faaRor

w0 a0 fAe e gae e RIS AUE]
o <o BT =RT

1. 260  3.6.1987 N IIRY AT PIeT IS DI WRIE b foIu 10000
2. 16  24.4.1987 IR NS SITR H AfGR &1 J7Hd 2500
3. 86 5.4.1987 M IR AT PIeT FEF P TS 11477
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7.2

4. 97  13.7.1987 SN gIRT AT PICT W P BRI 10000
5. 132 13.8.1987 SN gIRT AT PICT W P BRI 10000
6. 186  13.8.1987 CICREINESIS] hIeT W Pl WIS 10000
7. 230  12.6.1988 s ART T dABS! D B D 2500
8. 233 26.12.2008 3 ART o5 ORI @1 Saeal & @ fory 2500
9. 64  185.1991 S I AT wH s & o 5279
10. 123  28.6.1991 S I AT T B & forg 2000
11. 169  25.5.1994 IR CIERSI] For Building Works. 1000
12. 581  30.11.1994 st 3R Rig JUYH (JATSTA 8] gerra) 2400
13. 954  3.10.1995 St 7R T Shuttering @ &1 6000
14. 117 651989 £ HUT HFAR faRISTT @1 33T w1 & forg 4000
15. 236  22.7.2005 SI0T0T e Monograph Printing 3000
16. 418  21.10.2005 UH0THO fUex faoell Purchase of Calander 40000
17. 419 21.10.2005 ST FAST HeAY e B A o forv 5000
18. 8 4102006 T S A< YOI YA (YA el g9 10000
19. 232 15.12.1986 # HUT FAR faRISTT @1 ga€aT B & folg 20000
20. 952  3.10.1995 THOSI0TH THYR For Silver Work 9000
21. 118  55.1989 3l ST el dR for Kota Stone 1500

FA AT T1,68,156

S &R R T 77 {6 a8 i IRRn ol @l W wHRed & foy dffed
off | ¥ ot B ® f5 =9 g 39 W § 3 oI Snufard erfard w1 g | R
HoRawy 39 AH IRMT BT TR T8l 81 |Hhl | 5+ ol de | A AIRml &1
AR T8 B St IR facf eftafiaar @1 e = g9 ol Yt &
FEIS /Al Aol ®R- =g BrIdarel &y a2l &I Ty brIdrel 9 59 a9 & oy

SIITT DAl SV |

Af*eR TH §RT U9 HHAMRAT D Y 7Y 3nred 3145 AR B AR BT TGl
gg Y URIT SHT—
e B IR YR A7 b AFGR <RI gRT U+ HHANRAT Dl b Bl AT D

forg uwara aiRd @R 50000 3EA <F BT yr@EE = [ | fEar | eiferal @
S daT N §RI [Ud”l dRdls s gAdAT @ JER Sy
31122015 T HHATRAT A T145000 B HET 9l Y off, foaadr faavor aRkffe—@) +
fear a1 8, Ry SiervT & QRM I8 Url AT B O wd R SHenRAT BI smed fer
B 9aT {6 =I9 §RT U URATd # S S o @l A @l T ol T 9 I dHAR Q¥
A O, T RrM faur war| o Iifierdl B MY 3fdertT & SRM @ S
HREd fbar SY iR Iad IHRT 3UE Bl a¥fell FREAMER e B AN 3f®eol &
SR gfie Fxarg ST FHAREd &1 g |




8.

APbs T8 3§ I & ©Y H odifed 045 @ A TG Ao Uwgd o
HIAT—
I 99§ b g8 IR A I gwd A= sifieral @ S axd TR Ui

AT I §RT s a8l H FAaReTgaR 44921 BT of@ld fBAT T 8 R 3 &
Aeg H AT AT e 3N fBeToT H W T8l DI g | s w1d H Abs a1 H
ST M @1 qUT STid 81 DI S bl | 37: 3 & \ied el 3fid A&l sAfe &
9T 3T &1 Abs a8 H oi@Ifbd BRI DI FRIId SexT STV deT 3MUferd S1ferg S
3f®evl H URIT B D AR Afasy H ured 3y A AT &l sAME SR BT B
IR &1 b T8l H Y DI oidich-] AT fHar Sy | 59 F=d d &d Sulel 9 59

favmT &1 <fre gfea fear <o |

U< 3G BT faawor feaie  pe g€ Adpe T H A@fed
q0E0 P T iy

{4819 T8 RIS I I 37y 1.6.2015 116 500
500
s T |x1ET ¥ U 31y 8.6.2015 118 1500
—genuR— 9.6.2015 119 1100
I T8 \R1ET 4 U BRI /3 10.6.2015 120 3000
—gaR— 12.6.2015 121 3000
—gaR— 13.6.2015 121 7250
—gaR— 13.6.2015 121 3000
—gnuRR— 13.6.2015 121 1400
—gnuRR— 15.6.2015 121 1200
—gaR— 16.6.2015 122 1200
—gaR— 18.6.2015 123 1700
—gaR— 18.6.2015 123 1050
—gnuRR— 2.4.2014 84 1000
—gnuRR— 442014 85 500
—gaR— 4.42014 85 500
TR STl BT fhvm 4.4.2014 85 3300
fasma g QR 9 I 7.42014 86 900
S QI AT HfveR Bfel &1 fh—T 10.4.2014 87 100
WIEF DA BT fhrrar 11.4.2014 88 2500
Ve J g 11.4.2014 88 600
4819 T8 WRIET I 16.4.2014 89 850
I8 T8 IMQR | 3m 17.4.2014 90 2100
a8 T8 WR1ET ¥ Sy 17.4.2014 90 1350
Ve J g 18.4.2014 90 1001
A T8 wx1ET ¥ Sy 23.4.2014 93 550
—gaR— 23.4.2014 93 1000
—gaR— 23.4.2014 93 1500
—gonuRR— 23.4.2014 93 500
e AT 344921



9.1

10.

gl & T & 31674 AT BT IGeil 37 Y IRIT SIFT—

ay 2014 T aY 2015 & R A ARUT AR BT S R R gl TAT b
= feReRl 9 e 31122015 d&  faxy @1 1673739 a9el  ©q
AV off| 39 W fIRRERI A el =g ¥ AR BT QU AR 39 Sf@meur ufaed
& IRRE—®° W fRar 1 7| o/ 39 fARERl | affad fo @ axgell Ml § g
UIaEEl & AR JffA DI ST 3R FHd AUTAAT ¥ ST IADHET0T Bl 3T BRIl

ST |

2 Hollg nrare, fARRER 991 J@rel Afay IRER § @ §HM & @rell I R v
0.28 TG BT el T BRAT—

Y 2014 & (PRI A G AWeRI BT S TR R AT {6 30 Gollg el ol
ST IGreT AR URER H g frdfed o, Sifd S gRT ¢3¢ &l Ay 93 & I aR
& 31.10.2014 BT Wrell BR T | AR &I SFF B W Uil 741 =7 fJeromgar
fPRRIGR A f&Hid 31.10.2014 T R & w9 H 211000 It by ST uferd o, Sidfdh

Afvey g § dael 3183000 &1 UK by, e Helkawy 328500 & Ifell SURIGT GhITaR
A ayufard off | forepT faavor /1 JR 4§ §i—

¥ 2014 & ORI B I BT fFa=or
0 fFRRAGR&  germT RET 14149 @A v R s@rn

Ho T fammar 311014 9% g arg fewmen fawmn
31.12.13 g b
Skd
22 5 Hohg 59000  15250x10=152500 211000 183000 28500
AT §HH
BEN

AfeR =™ gRT I 7 gd UhAaoT e § fhReR ¥ fhaen fasmam axgefl
A 7 3R fhdT axgat {1 9 fhaer qarn | @1 dig 9 ufdfte 7€ o1 g ot | Sife
TRIR AFAHTAT B | A Al BT GG FIHFAR &R 328500 [ B a9l
ST AT @1 Y T ATl §9 fa¥IT DI 3faITd HRarm T |

fPRERl @ fo™@ | 0dogH0 @RMEFHR) & ®I H FHekil 1122 dG B

IR AT | UId 7 HRA IR—
AT & AT UG U IR B S B W UraT 77 P 1 gRT fRReR 9

Tt fRI BT E10SI0TH0  (BMRIAR) @1 PHeldl dlex B STl fhar T iy a7 8 3R

10S10TH0 @1 AR BT RT F TRT 73T 2| 9§ 2014 T 2015 H fIRRIGRI 7 fdvry &1 My

B EI0S0THO (Income Tax) B werdl 956135 B PHIeh) T H AT fhar 1am, gt

faeror aRRMe— # f&ar war 2| 7Td sfdefor ufcaes srafd 1.1.2011 ¥ 31122013 Tb &

T 11 # fARRIERI 7 TDS (Income) 31352186 HICHR fHRIAT ST fohar o qer fdefvr gRI
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1.

ARIHR MR @I TDS (Income) 1352186 &1 ¥RUTS TG el SOIBR HRUTS TG SR
fora, e srata 7 9T Hrell Sit AfeR Ud 319 Afer T =19 &I MERor a¥ 2011—12
H dd AT 140642, faIP 22.52015 BI 3296230 IR 99 2012—13 & =< b HRAT:
140643 &7 22.5.2015 BT T420720 T FEROT a9 2013—14 & <A oD AT 444204,
faTid 17.6.2015 B 3469140 B WRUG §s, Silfdh Hd AeTdR 1186090 UTE U | M 39
UHR 3G 31.12.2013 T TDS & WU § &I Hel Herkdl 1352186 H A J1186090 I ARG
T & Ut 8Y © 9 S9@ SifdRad onfl oY ey favmT & 166096 UTA fhy ST U9 % |
gy 2014 G 2015 H I fHRRIGRI 7 g, URER 3MfQ &1 fhIrAT TDS 1 kil Blc b
AfeR =9 H ST A, e i Sad & aul H 3956135 TDS & I<iid ekl &l
TS| 39 9 H qd @) dRE AR T | TSR 9”d TDS & ©F # MR & =i
@I g Pkl 956135 TAT B 31122013 & BT 166096 3fATd ool 1122231 Dl

WRUTS WY P WY AR G JATAAT A SFHI BV BT A HRARIT ST Geerd
fopar v | s9e SifafRad S TDS |rafy s Arerr § ¥ wltrl & Her 6 grT arer
T, FAD! WRUTS W FHERT UG RIS BRDp THRIT ARG A AW BT BT

I HRATIT ST G fhar S |
35 8 9 W | UK MG B Q F IF H S HRAM TR—

AR1E Afvex A Rerd A8 8 9 ORI A UK A1 DI FberoT H Sid bR R Il
1 6 fasmm 8 9 Ry 9 A erifegdl § urd o a7 9 f[daRomgaR 6 H <8 ¥
ST BRATIT AT o7 | 37T AA™ H UTe Y Bl fA-ufdfeT & AR R d § o fhar
ST GAREa o SQ qer suTe S99 NI BT S1aRTd dar ST gHfad faar
Y |

0 W0 g de&r If3 AR U R NIRRT O T R

3 fafr 3 Al
1. 15800 to 15803 2450 2.4.2014 7.4.2014
2. 15804 to 15808 2750 3.4.2014 7.4.2014
3. 15809 to 15812 2350 442014 7.4.2014
4. 15813 t0 15817 3450 54.2014 16.4.2014
5. 15818 t0 15822 4050 6.4.2014 16.4.2014
6. 15823 to 15825 1350 7.4.2014 16.4.2014
7. 15826 t0 15830 2200 8.4.2014 16.4.2014
8. 15831 to 15833 1350 9.4.2014 16.4.2014
9. 15834 t0 15835 2900 10.4.2014 16.4.2014
10. 15836 t0 15838 2300 11.4.2014 16.4.2014
11. 15839 500 11.4.2014 18.4.2014
12. 15840 tO 15842 3100 12.4.2014 18.4.2014
13. 15843 t0 15850 4800 13.4.2014 18.4.2014
14, 15851 2800 14.4.2014 18.4.2014
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15. 15852 400 14.4.2014 23.4.2014

16. 15853 t0 15856 2300 15.4.2014 23.4.2014
17. 15857 10 15858 2100 16.4.2014 234.2014
18. 15859 10 15861 4850 17.4.2014 23.4.2014
19. 15862 t0 15863 3300 18.4.2014 23.4.2014

1.4 I8 8 WR1ET ¥ I | UMK 31 31000 BT S H ST T HEAT—

12.

D&V & AR TSdlel B W Ul AT fdh o Al oRkd, 1388 Hae—4 IS4
BRATOM H &7 M1 Plell S AfGR AR1ET & (9879 8 H 11.6.2015 Bl TS fad & U SR
qR 5 9 6 g (b, s =Tid AT W& 19173, Q716 11.6.2015 DI WIRT B 1000
ur fby, Sifd d H ST T8l B Y | I ]ARM fberor & SR AP 29.7.2016 DI
TR FEBRI § RIS H ST xRl &1 T8 | 3fd: goid faar Sran & & wfasy | fAsm I8
A UK 3 B FAI R §6 @T § ST b S gea far S |

faff=1 Tl o1 F q g4 AaS AraRedret B gof T FR IRe—

AfeeR I B ABeTomeNT o7afd 1 /2014 | 12 /2015 & 90 TAMT HI8 & AT A
T MRy B ST B R Uil AT b 71 a18eri & =i fby ¢ 9= & gd
AT IaTRGARI BT qoi 81 fhar a1 o o b Wik e F gfafie 7 o
AT A FRIE U RG] Bl e DRI §RT AU 81 BRI, ALl §IRT $HRANY
o] Bl & STHM SAIfa AT $91d ST YA § TG SRRl Bl HeTH JATHR
RT &I yHT7 (Certified thad the payment me paid to correct peason in my Presence)
HAT 3R T B I W AR & B DI WA B RAE Tof HAT *nfe | 31 39 fhy 9
PIAHl & T H F9 ITeTRadrsii & gui 9 &3 &1 A W fhar S gifed
foam g |

w0 q0 FHo/ R yuam fpamar R afNard shueiRearsit o gof =t & 1 o
Ho ot T

1. 529, 10/14  FRA & faai § 14947 {391 qof Wiapfd o by yoae o1 |erd

T yera™ JAEBRT F UIRT PRATHR HRAT AR YA
# fau <feromr # urag WSl b1 gnfud |
PHRATT
2. 531, 10/14 A §RT ok 59669  #11 WHIGIel Sl AfGR W18 # 89+ §HUvs 4
anfe @l fby e HUe FHE0T g Y & JREAT PRAlg 9 RO
IR @ AME TTEd 9 UeR fIvm onfe # &rf @

W B 9 SR SR T B Wi IIgH
UF DI @ WIS H UK DA qAT A

HIdr R ES R A | L e Higlel UX

<
3. 532, 10/14  # W1 FIeil ST 10200 $9 G H Iy AJAM U ol@l qRIem 4
Af*aR WIS H R el fBar qT oeR Bl By g o

11



ABel A & adl AoTRl §RT by SWIeRl &I |eH JffEdR]

H MRS §RT e SR IITfa Fw=l JHoT U= el fear |
EIGURIG]
4. 551, 10/14 HHARI BT AR AT 1478 HHART N &I Rig B Am=0 9<7 <1l Bl
q 552, IR URIE] 1596 YA o<1 WeTH SMABRI A ATAT HRIDH Pl
10 /14 3074 WIgHd HRAY 4=
5. 556, 10 /14 HOGl BRIC BIERSE 525 HAGR X 7 8.9.14 I 14.10.2014 TH HRATY
RMAYR BERSH & F=d H YA R weg

BleRee  fha—fbd s TaRR - @

HRATIT AT Dlg &bRT JIR sl fhar 17|

6. 566, 10/14 S _d 8 MT 10000 100 FaR TAT 10 R BH Afe & U dAPh<!
g 567, SIS d8dlel Eg, 1200 Qallg Bl YA b, R gHdI WIgfd

10 /14 e RBraem gom st 11200 W& IMfARNT ¥ U T8l @ 3R A B

4_d Rig g PICIA DI ARG AMHN §RT  THER
ENIGRIEESANE HRATAT
e

13. 1 AR AR N @RI VEg, & /WG o fog w arsft .65 @
IR—

s AT Blell Sff AfFGR g¥¢ IMYR A 3 AT Sl AFGR ofR ATel, R8s, &
Ha & forg fFrefoRaa amef & @lig @ |

qr0 o / fa=1i® B4 BT M U9 A Ho / fo=iip arrft & &@RT

578, 10 /14 M/s S.K. Electricals Rohru. 118, Bill No.  fSiell &1 9=~ 72842
117. Dated 29.9.14
569 ¥ 571, 10 /14 M/s Uttam General Store Rohru Distt LIERC I ERCH] 37769
Shimla, Bill No. 1678 dt. 30.8.14, Bill AT
No. 1696 dt. 29.9.14, Bill No. 1697 dt.
29.9.14

IHR YIAHE ¥ R a8eRl @1 Sl R WR U™l AT fh I gRT Al &
g MRl & ER R $ g ofl, R 39 WAl & Sl 4 {8 e v | o

= R ¥ 88—

Vr. No. Name of Firm Item 3
569, M/s Uttam General Store Rohru Distt 4 Ltr Wooden Primer 695
10/14 Shimla, Bill No. 1678, dt. 30.8.14

4 Ltr. White Paint 1020
4 Ltr. T. Ol 480
5 Kg Nail 2-3” 350
1 Kg Nail 1%4" 72
1 Packet Screw 40
21 Drush 3” 270

2927

Vat50%  146.35
12



13.1

Total 3037.35

570, -do- Bill No. 1696, dt. 20.9.2014 65Ft. Beading 357.50
10/14

3x4Ltr. Wooden Primer 2085

10Ltr. T.T. Qil 1200

4Ltr. White Paint 1020

5 Kg. White Cement 125

2 Kg. Fevicol 390

2 Ply 6x3x9 1476

2 Ply 6x3x6 662

2 Hings 6’ 232

4 Chappu Handle 32

1 Packet Screw %4 45

4 PC lock 240

1 Set Pawa 120

7986

Vat 50% 399

Total 8383

571, -do- Bill No. 1697, dt. 20.9.2014 2 Piece Ply 6x3=12 1080
10/14

2 Piece Ply 6x3=9 1476

2Kg. Nail 140

3Kg. Nail 210

2906

Vat 50% 145

Total 3051

IT: AR I gRT $9G 91 WNIE fhU =T AME & A1 SURIGd fAaRor § g9rls
|l @ @l fRodo famfrAEet], 2000 H fey fRen—FewgaR 9 wRe g 9491 9OIR
gfoegell T @™ Sold g w3 aR ReIfd e &1 g den wfasr § |l &1 s sl
FrmmEe # Ay Ren—FeemgarR &1 fear S gied f&ar Sy ek srgure™n 3 TR
BT Bl JATA HRATT Y |
BT B TS AT B LD Wore 7 yfife TE F IRe—

JDHEV & IR URT AT b 7 gAY AR T RIS g, DI IR B oy
I B T AT B ufdfte Wi RER § TE B T3 o | Fafd FEgAR S A A
TR B TS IHD! Ufdfte eidp OoReX H B I8 F S B bl SIRT Pl ST fUferd o,
R @R | I8 Al START 80 o, Safd Afer = g1 A1 e ufafte & |ardt &1
SUANT a1 AT el BIT & | 31 SWIGd <Y Il & gR1 @ie &1 Tg il &1 Kb
TR 3 gfafie o) g8 ¥ &R &1 Yol fJeror dfgd SR &1 S gEfkEd o Sy, arfde
g GRREd fHa1 o1 9o 6 = & 69 Afer & fou Al o1 SR far 1m | rgurer
¥ IANTHT JABEVT Bl JAITA HRATAT 1Y |
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14,  F&¥ JARVGRI A I BRHA B AFAGT A o1 I w1 <16 32232 &1
SIEUIECIGUGIE|
(1) e & IRM YR AT TG AR b I a8eRI H AfeR IR & ISIRAT T

SHHATRIT DI ATAT 91 1@l BT YA fbar 1, {7t fdaror 71 bR 4 28—

q10 w0 /H1E ABRY / FHART BT A <RT A8 SR
1846/ HATE 12 /15 SN dTcfd M =91 Afex BRI I /T 10/15 1132

gTar
1847 / AT 12 /15 s e g —JqaR—  9/15 1100
551/ HIE 10/ 14 s &veara Rig —JuR—  9/14 1478
552/ HIE 10 /14 s &veara g —JuR—  8/14 1596

I afofd ram W qral § AT BrRAHH Bl [e ANBRT gl /AFAd el
PHRATIT AT & | A 9 Her BRI | adfdds T BRISH DI Wi / TAGH BRI
AT 9T TaT BT YA SRR 2| 3 39 AT BRIGAT Bl e ANBRI I Al
BHRaThR AT HRarr S |

(2) I W 7@ 7 T300 FT AF /ARG A

3DHET & SR UrT AT {0 aretes M A, AfFGR PRI 7 A8 AHKER, 2015 &
ITAT AT <19 H 300 Bl AMMSTS UTe b € SR el vap <l 3180 UTw &1 & | i &
HAwwY 3300 BT 38 /AT I fhar e agell dR Afex =1 H S &I Y
3R SFUTSTT H AN SADHEOT Pl A HRATIT Y |

15. AR <IN T @rel Al & %9 3q fAft= B o1 <9 i | Js4s a1 3RS
I HRAT—
D& B IRM YR AT Afer I gRT AfR gg @re 9l & B &
HHN BT < AR A S e A T

910 |0/ BH BT AW fasr wo "TH @« YA cRAT IR
LIE] RT ARG IAE AR A
ML
1860, AT H0 WlERI AT geR #el, 769/ 3915 2 fhoUl0 84 168 252 84
12,/15 TR Te¥ilel AR gell ATl
INSIREEEI)
1861, AT18  Ho @R A gER Ael, 772/ 3915 6 fhoul0 22 132 176 44
12 /15 SNERESESIKENE PR et
ISSIBLERI
1901, HT8 I XE, 49 T 2480 /12815 3 fdHo¥Wl0 60 180 360 180
12/15 AR YT
1957, AIE  Ho <R AT geR #el, 785,/13.10.15 3 fHhoU0 250 750 840 90
12/15 RTE dedlcel YR Y
INSIBEERI
1941, AIE  Ho ¥™ M ¥Y T 250331015 30 YO 450 45000 900 450

14



12 /15

16.

YR PR
AWPS P ITgas

3 <9 AR ¥ S TraM o S S ¥ g fovar s giAea fear s
amaeds AraRearg ol fdy fomr & J211 a3 & T el &1 fsres
HRAL—

3BV &b TR WG DI ST B R 9rar 17 fob 71 faaromgar 3211163 &1
Y AR =™ @ 3fia fafr=T Afver uReRl # fafr=t fmior /grera sl deart gq foar
TIAT o, W] 9D forg maegd sfvaiRadrett & yob =& forar wrar ey fAwfor / Rea
PRI B UTdhodd JIR T IR ATRET dhAId] Ud RIS g W idheror d IRd
TE B TS IR T & T B b gy AR TR By MU o | Rraw I8 gRREd 8 99
& Afer =9 gRT fha—fha Afey R FI—aa1 FHi0T SRI /A BRI HRART 3R I W
T =1 &1 gl nfe 3R Affer = FfAfT g1R1 39 Sl Bl BRa™ Awiiad aikd ywdrd
Al 3feberoT & SR UKIA 78l by Q| 3fcT: §1 3MMawIdh AUATRSBATSA BT gl by {491 B
P! foreares i &, o g aeal |afed Refa @ &1 §g dern fby e &g & ded
BN B SRR Wafd 4 Ffg fear Sy den vfds § 39 geR & 9 SR>l 6
HRA W Yd 3MIeID AIATRBATG Yol Hxeh & BRI Feqre fhar siren gied fear S |

w0 P B AH @y A= 910 wHo /S afdr

0

fopar

17.

dig AR B BT B o R &R 1931, 12/15 14430
Removation of Lambhu Aakhara Badah —JaR— 525, 10 /14 55320
Aakhara Dhashaleri, Rohru

T AfeR T B —JmaR— 526, 10 /14 37860
Providing Painting Work Laying of Kota Stone —TaR— 530, 10 /14 43884
and wood work in Lankra beer Mandir Sarahan

sf T Brell S AfER WR1ET H 8a e & fawrfig AR ™ 531, 10/14 59669
fFHToT g ey anfe FRFAT

LEASIS 3211163
N FEHA AT o AR F§ IREA dE T w® T1000 B
3fered YA HRAT—

APV & IR S H U T fd 2N smEaid) Afer # AR vy o &
fo AfeR g o1 fifdQg smmf=a @1 dem <gAdq &R drell %4 Jai Ram Computer Service,
Rampur, Distt Shimla @7 T HaX AR SHRT dM &1 dRI e 1| Ifyeral &1
Stra # urar T fF fAa § o @ faRad faarer grr spwraE fear T

1 No. CCTV Camera 3500 3500
1 No. TFT 4800 4800
1 No. SMPS Power Supply 1500 1500
1 No. PVC Pipe 500 500
2 No. Insttalation & Fixing 1000 2000

Total 12300
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18.

19.

S9 BH RT Ueb ARSI AR AT 737 ol 2 FaR Insttalation & Fixing &7 9TdA
%2000 e a_E fdar Tar| ord: U1 Ueiid 81T ® f& ®H @ Insttalation & Fixing 1000
BT 3D A BT T B, NP agell TERd B U BRe AN et 3§ fawams

ST GAREd @ Y |

St drprel off affeRk =T gRT T48.09 ag @ AT &Rl @ forw aiferem=h
frg=ar, f@owo e T fAvmT & & 78 Ruifoe ol & SuAfar v v
Td B qof SR ¥ iR JHIOT 9F 9T | BRAT

JDHeTOT & TR Sfd &R W YT 1T o AfeR <IRT gRT Sideqomed= srafy & SR
A= =i Rt g IRl &1 YA it s, f2ovo @ T T, Ausa
YR 7T Rfetr &1 fbar ar o, e faavor aRf¥re—"s1* & f3ar war &, o g |
S YA @ AR & YA YATOT U5 Al BRI YOI B | FRI=ud YA0T 95 Ui fby
ST SUferT o | ST b ofdberor & SR A el ($y Y R T Ui g © fb =Ry
R 39 MWAT & IUAINAT YA 05 Fd G9RT | ura 81 fby 1y, e svma |
PIAE B T3 AR BT SYARAT BT FIAT BT ST Tl B ST |l | (T T 4
9 @I T8 IAE IRRT & IYARET TH0T GF qAT BRI YU BRI FHEIIG YHOT UF U
gfte 81 9 |
3o IRy WReR & §RT AR, YR 9y IR faHie 2.8.2008 HY fog g
Rrofal @Y o] % AR

3HeET0T & SR YT AT & 20U WRBR gRT AfGR Ua= &) eIl aN faid 2.
82008 @& forg Ty fYoiAl &1 i WHATGIe S Ud o0 ARG |9 =9 IMYR H AR] T8l
far a7 o, RraaT faavor 9 goR & 8-

(@) A= @1 Balance Sheet @I Chartered Accountant 9 TIR @RdTg ST R8I &, UR= A-a=l
$I FHRT T SAGIRAT SAMS BT Yol fdaRor 39 Balance Sheets T IUtel &1 o |

(@) el @ wwRy @ 9 uoe FQmmET (Annual Physical Verification) e AfRaR
§RT &1 Hrarg s oY |

(T) @Y 2014 TAT AY 2015 & foIQ AFGR =IRT BT AP Iolc TAR el fHAT 737 o7 |

IHT SMURTT & TR H a0 Hbefvl Yfdel & IR H IR—aR AURT g1 B T3 o,
IR AN FHY Tb 59 G H Dls S HRATS T8l bl Ty ol | 3fd: Ig AHel Y I
JBIRAT & FHT 5T MM F AT T 2 b Raraed vy wReR gRy forw v fAofat or
irer srferefier o] fbar Y 3iiR srurer 9 fa9rT & 3y i fear Sy |
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20.

ISR HE&T: 524, ATE 10 /2014, 365320 & YA H 9IS 7T I Afamg—

) AHThTAl St AfER Ud 37 WHE Afva} =N, IMQR f57elm el 71 Renovation of
Lambu Aakhara Badha Aakhara Dhashalni Rohroo @ H3¥1d &1 &R faHR WR IR HRarT |
39 A BRI T I55320 B A W FHERE Wl &I S B’ R EfaRad
st arg TS |
1. 70T /479 &1 BRI BRAM ¥ G4 BRI BT Theld IR B I dPhAId] Yd URaiD
AR A e MBI gRT Wghd HRAAT ST YR o, Sidfds Afar =I™ §RT IHK GIA
BRI A ARG DIy W1 3MIeIH ATAREBATg goi &1 o1 T8 |
2. 39 A BRI W AT A RGBT &I 15879 TS 13 H 17 H Iad JRE BRI A
FrEId Ferfed #gi o S dd W gl fb 419 gRaeT & g 15 H ol T8 #E HI qUMET
T PR AP TR qwig T8, DT R =1 geR 4 5
M.B # fSra=it oM ot

“P/F wood work in D/'W
Shutters 35mm in cup with all nails & Screws Cop.
Door=2x0.9x1.80 =3.24
Window=8x0.9x1.20 =8.64
Total 27.99
o arafasd | 7o Sy ofh—
Door 2x0.90x1.80 =3.24
Window 8x0.9x1.20 =8.64
Total 11.88
raT ¥ 9= ot —

27.99-11.88 =16.11
T oY ot  =416.90sq. mtr.
3 wTfd =16.11x416.90=6716.59

3d: 39 G H ol 3ffe gt 671659 & Wolkaed 59 GRAAd B H Sl YA
forar e 13302 @1 21fde A fhar m, e fdavor 41 goR 9 28—
M.B ww&n 15879 # Sl @l Ui ot 9 351260 ofl, fd 500 fam faem foed

A9 & Cutting of bushes and disposal of waste material &I <f@) WTfT (500 feixeR
170=85000) DI ST T 7T, TTafdh 9 P B B Fel Wi 74 TR F el o |

A9 gRADT HAT: 15879 § Al & TG & A1 HEl Yl =148557.00
+70% =103990.00
ST ST 500 &9 (Mandays) a9 weTfar & forg 500%170 =85000.00

§d W T337547.00

STafh 59 A BRI | e arar far am—

g AR UG IG]

5 /2014 115847.00
6 /2014 70620.00
7 /2014 42873.00
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8 /2014 51894.00

9 /2014 55320.00
10 /2014 14288.00
Bl YT 3350842.00

3T 9 UPR A BRI H A8 B TeAd T0MT & HoRawyd Wi 4 31fed 313295
& A fear a1 udid g 7, s ar Refd e 31 S0 $iR I idel & SR

JITUTEAT 3T HRATIT T |
3. A H geeR B el 3 ) ¥ 3630 &1 @ HIAH IR IR—

D& B SR IR AT fb A8 10,/2014 H WG § by o 7 sl grer gga
s AR RiE BT ARSI | JeAaR ST AT AT 3R $9! 170 @] & f2ad 4 35100 61
I BFT o, Sidih Aegial H Al @1 qfrat 201 S=miar 8730 &1 YA fbar 7|
3d: 39 YbR 3630 B 3P YA fhar Tan, fdD! qof Be dr aeai A e
JDHET & SR A BN ST AIAT I3630 DI aYell B <A1 (S H SH1 B F1Y 3R

JUTSAT A D& DI I HRardl ST |

4. IOT W SHNT P TS GPE | GRRd STAET faaxfreT (Consumption Statement) @Y
a9 gReeT H 7 g -

@A B IR AT YRABT FRT 15879 H &l by A&l & FJAR AT BRI H
ARie, N4, U@R, ddhsl, Udlsge 3fa 3 AR &1 SUANT fhar mar g iR FRmear
! @yd A=t a1 A9 gRa®Er a1 R wRgial # S9iis o0 eferd off, difs a®
GFfRed 8 Aol & 50 qred o & forg fba- well ura g8 9 fha |l @
IS @UA gg, A 39 IR By | fJaRor /@1ferg daR @ fBar T o, Sifs U
TR JIAfiadr & o = 39 W H U fAaRer IR @R T SidevT & SR
TRAd HRAT GEAREd o |
5. Removation of lambu Aakhra Badha Aakhasa Dhashalri Rohroo & #R¥d &1 & QR
W ¥ GRET MM O ddhel, YRR, $lfa UId B fURId o, WReg A gRI QR
ARl @ I qT SHS SUANT W R IS W IfeRg SfdertT & SR URd Tel fhy
Y, R wdid Bar © 6 = gRT R ARl ¥ 9Rd Pl @RT J9R T8 e,
TS Helaed R AHF & GOUANT B FRAEET BT FHRT ol oIl Fabdl | 3fd: T 394
IO TR W BEAN WX | IR T & T99 DIz A STANT 7 U g © a1 S
AEUT BT SUANT el AT AT A SR IfDHeT0T Bl FaTd HRATAT Sy |
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21.

22.

ARl <IN gRT ARl & g7eTd /i el @ fog s9 & € arnh @
FfeE TR T HAT—

JDbeET & SR R AT fh 37 AHrbTel St AfeR Td 3 | Afax =¥ MR A
i wR R ARl @1 g3 /i sl & oy f[=—fal= wa 9 amll o @l
DI, W] 39 WNIG DI T3 AT B UfAfe Wi IReX H 7 dd) WY BRIl W @ud B,
Safh FRAER &R Al & TRIg @ gfdfte Wi e d oxe Iq 91T U9 & gRI
AT 7 wd AT s @ fog SRy fear S snuféra o, Safd < gRT U e
fhar iR s F—ar fa+ Al @) wWRiT & SO FgHERd dis W Wud 3 AR
AW IR 81 {HAT| ok VT g & Wolawey AUl & GOUART DI FHEAT Bl THRI
TE ST eIl | Jbefv & SR A Sfid WR Gl e ARl &1 @RI & Ug Y &7 fdavoy
1 gpR A 7| WA § I gRT Sl W PR Ud FEI0T BRI SRR SIar 8 SR 39D
forg Al <R gRT OIR) @1 IR § DI U Wid H o] 99 §HREd Bl & fog JRT
UF §RT ORI fBar Sy e 9 Gl &1 @ud &1 @RT IR &R I arseR a1 A
gRdE # fear oy, arfe a' gHRaa & wa & gma /e sl § a arsi S
D IFBT IUINT/GUd aR(deh w9 A GG BRI TR DR o1 7 | SIFUTST | TR
JIDHETOT DI AT HIATAT MY |

%0 <0 BH BT A e <o / o=t fera g faavor
1. H0 9 gSol, IFR 342, 30.6.2015 que, fe/ex
2. —guRR— 2875, 1.7.2015 STFeX B, 919 Balle dicd
I
3 —IqaR— 2877, 1.7.2015 &I1ST (CTeT) 10 UTShed d gl
4 —gaR— 344, 4.7.2015 e arfl
5 —gaR— 2885, 24.7.15 ABTs BRI I gHEd AR
6 —JmaR— 346, 31.7.2015 U g g1 &1 fhfer | gwfd
T
7. —guRR— 2897, 182015  Id TR dlec Il gvsel e g
T ATHUT
8. —gaR— 2901, 5.8.2015 BdIPd, P d ds TR sl
9. —gR— 2903, 8.8.2015 EISEERIIE
10. —guRR— 348, 28.8.15 g @ fhfeT 9 wwfRag |
11. —gefR— 2909, 292015 Il ©USd, dld 9 EId Th
12. —gaR— 2907, 20.9.2015 SIS
13 —gaR— 2995, 9.10.2015

< gRT df~eR HHARal qen |fve’l § 91 dfedl vd o=y e B I9H Bl
A 991 Sv=Red f6T Wi gRT WY WRIE B JR—

J®eTU & TR YR AT b 7 Areprell Sl Afva’ Td 3=y Af-eR g8 <IN YR
ERT URATd UIRT BRI BRI IS(® Bl 8% A8 I o &I grae= fear 8, s
JAER TR TIh §RT AU AT Gol FOIR I A D WRIG B IFHT [ded = DI Y

Bg I fbar Sirar €, Siifd sriafi o, Safd Femrgar after = e srgfd faumT &
19




HEgH W JFraT Yol dIOIR A HfIQTS Sraf~Id &R a1 AR & Al fdebal &l g 4 & A8
RToq @rer usred (@RI @ IMaeadhdl 8, TWE B S9! ufdfte widh IR # dJax &
AR 31, AFGR & W JAT BRI Wi DI AR &R & Urae &, difds T g3
AR B TG Gol dOiR H HH 9 FH R W P S G AR TH AHAT & L Bl
RG—XEY F AR SAWeid 41 TaR 8 96 | ™ & W$h gRT O a8 Al &) WX
P s BT ART I=d ARBIRAT & fa9y earref omram Srar 2

w0 q10 B & AE/fa do wfdr ICERU
H0 o /HIE
1. 1835,  M/s Thakur Kariayana 1670 I8 ATl / BRI g, W GISd Il 370+ feTg
12 /15  Shop Chargoan Road, e o & wxaE # TR B W™ s9
Rohroo. Distt Shimla. Il BT Bls 9T ILfh Ufdfte 7w A ufsd
Bill No. 25, dt. 2.9.15 9 399 SN B ﬁyrq ﬁ;{ﬂl STafeh m T‘i’
TR Fem ARHRI A ol S Sfufera off
2. 1836, -do- Bill No. 26, dt. 1450 9 W 9 @ §B 7&l & X & R 9 &
12 /15 2.9.15 AMEE BT IR SAR™T AT o iR Ig AT
o Sgw @ foy R @ 18 [fa # 21
TIIT 14T o
3. 1837, -do- Bill No. 30, dt. 1674 39 91 # <9 9wl & oifds Al o @i
12,/15 2.9.15 G
4. 1838, -do- Bill No. 31, dt. 1365 fddT R BB UH Hal @l 9 Al &¥ qeAlg T 3R
12 /15 2.10.15 9 8 YR ST AT o7 IR IE AT fd
Seed & forg @it g | 9 A1 e <A T
5. 1839, -do- Bill No. 32, dt. 348 —JAmUR—
12 /15 19.10.15
6. 1840, -do- Bill No. 42, dt. 1400 —JATYR—
12 /15 3.11.15
7. 1841, -do- Bill No. 43, dt. 1796 39 foa1 9 < 9l qu = 9 orfde o
12 /15 3.11.15
8. 1858, M/s Chaudhary mull 7565 g AU S WHIG ST AR SREA e
12 /15 Ghunger mull e & gon & fory g @1 T8
Sharahan, Teh.
Rampur Distt Shimla.
Bill No. 770, dt. 3.9.15
9. 1859,  -do- Bill No. 771, dt. 1820 —JATYR—
12 /15 3.9.15
10. 1860,  -do- Bill No.769,dt. 12394 Y ¥HM®Iel S Afex & 94T WH & fov
12,/15 3.9.15 NEEECIIRCHEC
11. 1861,  -do- Bill No. 772, dt. 1366 ST |l <dl @ oIy IR & TR
12 /15 3.9.15
12, 1862, -do- Bill No. 767, dt. 7055 S WGl Sl OREC AfGy YUSR & folg
12 /15 13.9.15 I DI RIS
13. 1863,  -do- Bill No. 765, dt. 2448  WRTET HAfGR ¥ SATCH & IUAed W Yol B
12,/15 5.9.15 EXRCRIRIDIRCIGIE
14. 1864,  -do- Bill No. 766, dt. 554  —JATUR—
12 /15 5.9.15
15. 1865,  -do-BillNo.773,dt. 1045 WRTEA AR # A8 [8 8 AWM HI fbar
12 /15 20.9.15 T
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

1866,
12 /15
1869,
12 /15
1870,
12 /15
1820,
12 /15
1872,
12 /15

1875,
12 /15
1896,
12 /15

1897,
12 /15
1898,
12 /15
1861,
12 /15
1902,
12 /15
1903,
12 /15
1904,
12 /15
1922,
12 /15

1923,
12 /15
1943,
12 /15

1947,
12 /15
1949,
12 /15
1950,
12 /15
1951,
12 /15
1957,
12 /15

-do- Bill No. 775, dt.
4.10.15
-do- Bill No. 778, dt.
4.1.15
-do- Bill No. 779, dt.
4.10.15
-do- Bill No. 780, dt.
4.10.15
M/s Chaudhary Mull
Ghunger Mull
Sharahan, Bill No.
781, dt. 4.10.15
-do- Bill No. 783, dt.
10.10.15
Shambhoo Ram Deep
Chand Rampur Bill
No. 2472-2473, dt.
5.8.15
-do- Bill No. 2471, dt.
5.8.15
-do- Bill No. 2460, dt.
5.8.15
-do- Bill No. 2430, dt.
18.8.15
-do- Bill No. 2490-91,
dt. 10.9.15
-do- Bill No. 2494, dt.
18.9.15
-do- Bill No. 2495, dt.
18.9.15

Thakur Kriyana Shop

Rohroo Bill No. 59, dt.

2.12.15
-do- Bill No. 060, dt.
2.12.15
Shambhoo Ram DIP
Chand Rampur Bill
No. 2472-2473, dt.
5.8.15
-do- Bill No. 2521-
2522, dt. 6.11.15
-do- Bill No. 2527, dt.
28.4.15
-do- Bill No. 2528-
2529, dt. 28.11.15
-do- Bill No. 2530, dt.
28.11.15
M/s Chaudhary Mull
Ghunger Mull
Sharahan, Bill No.
785, dt. 13.10.15

6495

12526

7565

1820

1420

7095

2307

2878

9289

8780

15116

8600

1800

1775

1430

2100

2367

2700

53462

8870

3283

21

e dAfex H Adified WoSR & folg %
fopar T IE

WRIEd dfer ¥ I H HRRd HHAIRAT &
49 Tq ®a fBar mar e

WRIEA AfeR # 1 gor 2 wa fear
AT

—JaR—

ST el Sdl =A™ HHART BT e fhar T

£ AHIBIel S AfeR AR 3 9USR 8 Hd
[ERIRIDIEINE|

s G AT ISP AR & Yol =g $d
far 31 9 (899 U6 @ GRM)

—gTaR—

s g HdT sgelel A’k ™ golm 9
HHANI 9 B B [HAT T A

=¥ & ded NMR P 6 Ale’l H I gol
Tq Ha fhar T |EE

=T AR HHATRAT 7 I fHAr 11 72

Y $ d8d IR b 6 A d I go
Tq HI b T |

RO STHTCH & IUed H AR & AfGR TG
ERRCNIRIDIESITIE]

AEg AfGR ¥ FdeR &I %A fhar a1 e

g, A H e gon ®g ®a fEar

GIGIE
ICH & IUAT H IFR b ARGl H OGOl
|l =g fHar T

RN B U H IR AfFGR TG A
fpam a1 M T gST B A

dATell & IUAR H IR d A B fog
HA DI T3 Yol AT

# I ATGT SSdhIc! AR H IR A BT Yol
AT g 9 by fhar T

IR & Afe’] J 1 qorr 3q $a fdhar

ARIET Affar H qaRIA =g H fbar 1



37.

38.

39.

40.

41.

42.

23.

24.

1958, -do- Bill No. 786, dt. 4913 —JIR—

12 /15 13.10.15

1959,  -do- Bill No. 787, dt. 2270 —JAqR—

12 /15 13.10.15

1960,  -do- Bill No. 788, dt. 1976 —aR—

12 /15 13.10.15

1961,  -do- Bill No. 789, dt. 8379 —aR—

12 /15 13.10.15

1962,  -do- Bill No. 790, dt. 7103 WA AfeR # JaRmEl # uifidal & forw wa
12 /15 13.10.15 foar T ]I

1964,  -do- BillNo. 792, dt. 2248 R H &A1 Yol = $HI b1 TAT AHH
12 /15 13.10.15

Wi T8 R BT oal FRFAGER IR T $RAr—

Wi Td TR I AR Aferdl &1 gediel B+ U= Uil 1 b i siferal
BT FRAER GGG T8l {6A1 7 o7 | Sideromei| 3@y & SRM %Ha by T A=
= B gfaftedt i ¥efd Td R Ufoier ¥ o™ifhd A8l @l T o | 39 9%~ § I1d
3iheror ufcraed & URT 33 # AR g6l &I T off, W] IHH I Tb 50 T H Bl
SN BRATS &1 B T8 o | 31T Ig AWl Y Iod ARHIRAT & FHel $H M A oAl
ST & o FRMER Wi Ud )R &1 oRdl a1 ST A fbar SIrg doim igurer
W 39 fa9mT &1 @iy e fean sy |
TA—3rad FHRT IR BT Y@@ | far sEn-

Himachal Pradesh Hindu Public Religious Institutions and Charitable Endowments Act,

1984 @I GRT 6(1)(Q)) & II<FId N RT MU T Al & T H AT B
[ AT SISV & d1a JMeIf2d AfGR &1 g FaRy o1 & |, =il Jfcl, sy,
qE W (TeR) Ud T T o angsil | 991 WM SN 9dl 9RRy &1 gl faaR,
IO Td JSAIB Hied TR AT JURT o, Safd AfeR = IMYR §RT bdd B
srferafed Afvexl ST fob WiHTepTell Sil WRTe AR BT €1 "ol Frfy IVRER dIR fbar
T TAT ST 31y Afrufed ARl &1 I IHRT BT Bl d@ih- 30 IoRex | o fhar T
off | SWRIGd & IffaRad g9 M TH &1 arT 6(1)3) & Iravd ffefed Afex @1 emra
| BT qof RT T srael FrRT IRVRER # ofaifded fHar SIHm smufer o, =g AfeR
I gRT ARR]fed AfeRl @1 ardel AR &1 RT odifdd T8 fbar T o | 31 dfax
| gRT ORT 6(1)SNE) & Id Io—3Madl FHRT & JUT &RT oRgifdhd T B Bl
sifacr woee forar S | g9 w4 # 7T 3fdevr ufides & URT—34 # IMURT ot &1 TS o |
I g9 W ga oA omar € 6 AR = gRT AR = |fe’l o @d s
|HERY BT gl @RT 2 Sifasiie SR fRar Sy SR SR efdert & SR fe@rT S

gfife fpar g |
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25. HUAIRAT B qaT § GG W safe &1 9 S99 SirEn—
JDBeTOT & TR U7 A7 b AR =9 § SHRIRT HHaIRAl & Har 9 Faa 9
TAT I 9T SATMS B JS IR BIs 8 &1 910 U 2| 39 IR T 3fbefor yfqde-r
H IR—IR JAURT IBTS SR R&T © | Har FREl @1 uRerfa § <3 s/adrer, afie 9a9 giag
e AT BT TSATd A8l B ST FPT | (T I8 A Afex U & SRR &
|HET 9 IR ¥ R ST & b AfFeR = & HHaRAT & dar a9 991 S gAfed
g Y qen SrguTer T & 39 T @1 <frar gfera farar g |

26. oY JART fARFOBL— a7 orevt & I & a1 72| oy SMURET BT HueRT sideror &
RM PR form T € |

27. fIpE— ordi ¥ QuR @ i savgear ¥ | Td siderr yfdaedr @ aifoffa IR @ Muer
Tqg ¥y 3faedsd Hed IS WY |

B/ —
SERECNET
RATIRT ofEr ulerr fawmT,
g uawr, RMe—171009.
qSfchd  HT —{th(TeT0T0)Ud (2)¥1(15)(14)204 / 99—TU€—4—6308—6311, faid: 30.11.2016,
RT—171009
gfafafd 1 &1 el 1d emawie dRaE 7g uia & Sl g —
Uollgpat—1,  #Afex AHN AfeR I HEThTell Sl WRTEd, dedidl MY geey, e R,
fRATEIel UQel BT S MR & WY U &I Skl § 6 98 39 Ifdmeror yfdes W
ST BRATE PRD AW IR 9 [I9RT BT Uh A8 & WIar U &1 gifeaa
PN |
2. JAfRad g |fra, (|1 Ud Hepla ) fRarae ueel WReR, Re—2
3. QU et RSt e (f2ovo)
4. T<wre, (9T Ug Hwpfa faam) fRarae uqer, RMer—171009

B/ —
SERECNET
AT oi=gT gYeqT fam,
e uew, fRme—171009.

23



RS “1” T e (M) F g<fia
(@) sidveror Tg feror wfiae Srafdr 6.10.1986 | 31.12.1999

wmodo  URT e faor e

1 6 arfeyofia

2 7 arfeyofia

3 37 arfeyofia

4 39 SIELIK]

5 45 SIELIK]

6 46 SIELIK]

7 47 arfeyofia

8 48 arfeyofia

9 49 SIELI]

10 50 (@) arfeifa

() 3iderr gd fAerr ufddsT 01.01.2001 & 31.12.2001

1 8 (1) arfeifa

2 8 (2) arfeifa

3 19 SIELI]

(1) afeperor Td fAReror ufiaes s/afdr 01.01.2002 ¥ 31.12.2004

1 5 foffa  (@iderr e BT dF FUC WAL 1775027,
faHi® 20.6.2008 §RT STHT HRATT IURT)

2 14 arfeyofia

3 16 SIELI]

4 24 (1 9 4) SIELI]

5 25 SIELI]

6 26 arfeyofia

7 27 (Q@) arfeifa

8 29 SIELI]

(&) sidervr vd fAderor uftaeT 3rafer 01.01.2005 | 31.12.2005

1 6(cp) () () SIEEIK

2 12 (@) arfeifa

3 13 (1 9 3) arfeifa

4 14 (@) SIELI]

5 17 () SIBMIG]

6 19 (8) arfeifa

(S) siperor Td Frderor ufdes 3rafer 01.01.2006 | 31.12.2010

wodo N7 e faa=or feuofy

1 4 (@) arfrofie

2 6 arfeifa

3 7 (®) foffd (R gRT Ay ST @ IR W)

4 7 () arfeifa

5 7 (3) foffld @@ g=1 & € Aol &R = gmr fRu
SR @ MR R i)

6 8 (d)(Q) arfeifa

7 10 arfeifa

8 11 arfeyofia

9 12 foffd @mgaa s AW @rell St AR 9 @
SUgE UHar R &1 BRIRR Wiea &
MR WR X7 fooffa)
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10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24

25
26
27
28

(@ T =)

26(%)(@)(T)

32
33
34
36(%)(T)(9)(S)

(=) sicberor Ta ferderor

1

10

11

12

13
14

3

10

11
12
13

ayfrofie

@mged =g Ud SuUgad fHenr gRT @
PHRIR iR & MR W) AT Frofia)

1520 qur 33360 Bl 0 ISR A&
507, faTie 18.10.2012 & ERT &I I &I Yfte
SR ?I)
(

& B U WA 17 QAP 2.10.14
gééaﬂﬁ?ﬁaﬂwwﬁﬂﬁa)

@ I 9rlT FHAIRAT BT Y R @

el 81 gd! ©, 37T W1 FAoffa)

A 1.1.2011 | 31.12.2013

fAofia

25

(3fetor gob I32400 b AT 207508,
fedie 9615 ERT UG fdoy M &
ATIHIORT)

(d=aw Rafa aqa= siweror uftdes & IR
4 ¥ gfofq)
(FdHaw Rerfq aad™ fdeer gftded @& U1
5(@) H aftfa ?)

(FIT gRT fAU 7T SR & 3R wR fAifa)
([d=aw Rafa aqaE sider ufides & O_1
6() H afvfa)

Fdaw Rerfa ada= sfdeor @& IRT 8 H
CIUE)

Rrpe 981 # e 3 gfafie & R o IRy
fooifa)

Fdaw Refd adwm™ ofweror & T 10 #

CINE)

(fperr Y9000 @1 agell G H&AT 20009,
& 22.4.2015 ERT &1 | 31 gfe IR URT
Tofia)



15 14 fofid (fAsm @ @ @R 9 U ey @l fad
gfifes & MR WR ST &R I8 9R, sl @l
gfte IWRTT IR fyoifa)

16 15 fooffld (=g g/ Ry 0 SR @ /R W W
foofta)

17 16 arfeyofia

18 17 arfeyofia

19 18 foffd (9 g1 fau U SaR oW 9@ g
fogmoe enfe R eg & fHar o @ @
MR IR RT fooffa)

20 19 fofid (R gRT AU SR @ MR wR R fAofia)

21 20 arfeyofia

22 21() fofid (e dw=m 20118, f&i® 11615 gRI MW
3600 BT Tl IWRT U7 fAoiia)

23 21(%) arfeifa

24 22(%,F,7) SIELI]

25 23(%, ) arfeifa

26 24 SIBMIG]

27 25 arfeyofia

28 26 arfeyofia

29 27 SIBMIG]

30 28 arfeifa

31 29 arfeifa

32 30 arfeyofia

33 31 arfeyofia

34 32 arfeyofia

35 33 SIELI]

36 34 SIELI]

37 35 arfeyofia

Jfaofia W &1 9R R
faqi® 31.12.13 BT Iffofia WRT &1 3=y 92
() acHE sf@meETT & dRM uia fhy 77 W 23
(+) I JHBET ® SR MY T W 20
fesi® 31.12.15 @t sifoffa RT &1 s 92
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